
 
 

UCHWAŁA NR 21/II/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 488/XXXVIII/2021 Rady Miasta Gorlice z dnia 14 października 2021 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Miasta Gorlice 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miasta 
Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 488/XXXVIII/2021 Rady Miasta Gorlice z dnia 14 października 2021 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Wspólnych Miasta Gorlice zmienia się załącznik do statutu Centrum Usług 
Wspólnych Miasta Gorlice zawierający wykaz jednostek obsługiwanych i zakres wspólnej obsługi 
prowadzonej przez Centrum Usług Wspólnych Miasta Gorlice, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr 488/XXXVIII/2021 Rady Miasta Gorlice z dnia 14 października 2021 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Miasta Gorlice pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązujacą od 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3934



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/II/2024 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 29 maja 2024 roku 

Załącznik do statutu Centrum Usług Wspólnych Miasta Gorlice 

WYKAZ JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH I ZAKRES WSPÓLNEJ OBSŁUGI PROWADZONEJ PRZEZ CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 
MIASTA GORLICE 

Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby Obsługa finansowo-
księgowa 

Obsługa kadrowo-
płacowa 

Obsługa 
prawna 

Realizacja zadań 
inspektora ochrony 

danych 

Realizacja zadań z 
zakresu BHP oraz 

ochrony 
przeciwpożarowej 

1 Miejski Zespół Szkół 
Nr 1 w Gorlicach 

ul. Piękna 9 
38-300 Gorlice X X X X X 

2 Miejski Zespół Szkół 
Nr 3 w Gorlicach 

ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 
16 

38-300 Gorlice 
X X X X X 

3 Miejski Zespół Szkół 
Nr 4 w Gorlicach 

ul. Zygmunta Krasińskiego 9 
38-300 Gorlice X X X X X 

4 Miejski Zespół Szkół 
Nr 5 w Gorlicach 

ul. Krakowska 5 
38-300 Gorlice X X X X X 

5 Miejski Zespół Szkół 
Nr 6 w Gorlicach 

ul. gen. Józefa Hallera 17 
38-300 Gorlice X X X X X 

6 Miejskie Przedszkole 
Nr 1 

ul. Władysława Jagiełły 9 
38-300 Gorlice X X X X X 

7 Miejski Zespół 
Żłobków w Gorlicach 

ul. Władysława Jagiełły 9 
38-300 Gorlice X X X X X 

8 Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 

Gorlicach 

ul. Reymonta 1 
38-300 Gorlice X X X X X 

9 Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Gorlicach 

ul. Sportowa 9 
38-300 Gorlice    X  

10 Urząd Miejski w 
Gorlicach 

Rynek 2 
38-300 Gorlice    X  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3934


	UCHWAŁA NR 21/II/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-06-11T13:14:41+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




